



Connection Vikar ApS Aalborg

Vandmanden 16 B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 80 81 91

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2021.

Mette Hvidberg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar ApS Aalborg Vandmanden 16 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 80 81 91
	Stiftet: 19. marts 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg Henriksen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Vingårdsgade 9, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Connection Vikar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.246 t.kr. mod 9.232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -760 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt som følge af årets utilfredsstillende resultat. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive etableret via positiv drift de kommende år eller via en gældskonvertering.

Regnskabsåret har været præget af corona situationen, dels ved mindre aktivitet hos kunderne og dels ved mindre udbud af brugbar arbejdskraft. Det igangværende regnskabsår forventes også påvirket af Corona udfordringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.245.750	9.231.871
1 Personaleomkostninger	-3.870.859	-8.397.043
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.741	-140.278
Resultat før finansielle poster	-673.850	694.550
Andre finansielle indtægter	0	29
Øvrige finansielle omkostninger	-85.990	-8.814
Resultat før skat	-759.840	685.765
Skat af årets resultat	0	-212.739
Årets resultat	-759.840	473.026
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	73.026
Disponeret fra overført resultat	-759.840	0
Disponeret i alt	-759.840	473.026

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.450	41.291
Materielle anlægsaktiver i alt	11.450	41.291
4 Deposita	340.314	145.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	340.314	145.255
Anlægsaktiver i alt	351.764	186.546
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.564.407	2.539.030
Igangværende arbejder for fremmed regning	562.803	342.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.055	199.300
Andre tilgodehavender	2.302.097	66.396
Periodeafgrænsningsposter	0	5.744
Tilgodehavender i alt	4.566.362	3.152.479
Likvide beholdninger	1.730.507	4.854.179
Omsætningsaktiver i alt	6.296.869	8.006.658
Aktiver i alt	6.648.633	8.193.204

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-268.100	491.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	-218.100	941.740
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	143.971
Hensatte forpligtelser i alt	0	143.971
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.788	4.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.176	76.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.385.617	6.094.227
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	200.990
Anden gæld	1.399.152	731.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.866.733	7.107.493
Gældsforpligtelser i alt	6.866.733	7.107.493
Passiver i alt	6.648.633	8.193.204

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	418.714	0	468.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>73.026</u>	<u>400.000</u>	<u>473.026</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	491.740	400.000	941.740
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-759.840</u>	<u>0</u>	<u>-759.840</u>
	<u>50.000</u>	<u>-268.100</u>	<u>0</u>	<u>-218.100</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.453.310	7.372.184
Pensioner	359.967	889.028
Andre omkostninger til social sikring	57.582	135.831
	3.870.859	8.397.043
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	16
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.949	90.083
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	16.792	50.195
	48.741	140.278
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	252.400	290.780
Tilgang i årets løb	22.900	45.500
Afgang i årets løb	-46.000	-83.880
Kostpris 31. december 2020	229.300	252.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-211.109	-143.686
Årets afskrivninger	-31.949	-90.083
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	25.208	22.660
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-217.850	-211.109
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.450	41.291
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	340.314	135.915
Andre tilgodehavender	0	9.340
Kostpris 31. december 2020	340.314	145.255
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	340.314	145.255

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 228 som forventes anvendt de kommende indkomstår. Aktivet er ikke aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
